



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2016 № 426-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Охрана окружающей среды Ивановской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Охрана окружающей среды Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

слова «2016 год - 27464154,35 руб.» заменить словами «2016 год - 27874723,80 руб.»;

слова «2016 год - 12464154,35 руб.» заменить словами «2016 год - 12874723,80 руб.»;

слова «2016 год - 4103754,35 руб.» заменить словами «2016 год - 4514323,80 руб.».

2. В приложении 1 к государственной программе «Охрана окружающей среды Ивановской области»:

2.1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

слова «2016 год - 15921105,65 руб.» заменить словами «2016 год - 16063708,10 руб.»;

слова «2016 год - 921105,65 руб.» заменить словами «2016 год - 1063708,10 руб.».

2.2. В разделе 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в строке 1.2.1 цифры «15» заменить цифрами «38».

2.3. В графе «2016 год» раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «15921105,65» заменить цифрами «16063708,10»;

цифры «921105,65» заменить цифрами «1063708,10»;

цифры «89932,25» заменить цифрами «232534,70».

3. В приложении 2 к государственной программе «Охрана окружающей среды Ивановской области»:

3.1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области» слова «2016 год - 0,00 руб.» заменить словами «2016 год - 88970,00 руб.».

3.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области» изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы
Ивановской области

(руб.)

№ п/п	Наименование основного мероприятия/ мероприятия/источник ресурсного обеспечения	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
	Подпрограмма, всего	0,00	40672,00	88970,00	0,00	20336,00	0,00	0,00
	бюджетные ассигнования	0,00	40672,00	88970,00	0,00	20336,00	0,00	0,00
	- областной бюджет	0,00	40672,00	88970,00	0,00	20336,00	0,00	0,00
	- федеральный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Государственная экологическая экспертиза объектов государственной экологической экспертизы регионального уровня	-	-	88970,00	0,00	20336,00	0,00	0,00
	бюджетные ассигнования	-	-	88970,00	0,00	20336,00	0,00	0,00
	- областной бюджет	-	-	88970,00	0,00	20336,00	0,00	0,00
	- федеральный бюджет	-	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.	Проведение государственной экологической экспертизы объектов государственной экологической экспертизы регионального уровня, в том числе ее повторное проведение	0,00	40672,00	88970,00	0,00	20336,00	0,00	0,00
	бюджетные ассигнования	0,00	40672,00	88970,00	0,00	20336,00	0,00	0,00
	- областной бюджет	0,00	40672,00	88970,00	0,00	20336,00	0,00	0,00
	- федеральный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00»

4. В приложении 4 к государственной программе «Охрана окружающей среды Ивановской области»:

4.1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

слова «2016 год - 10534450,00 руб.» заменить словами «2016 год - 10718935,20 руб.»;

слова «2016 год - 2174050,00 руб.» заменить словами «2016 год - 2358535,20 руб.».

4.2. В графе «2016 год» раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «10534450,00» заменить цифрами «10718935,20»;

цифры «2174050,00» заменить цифрами «2358535,20».

5. В приложении 6 к государственной программе «Охрана окружающей среды Ивановской области»:

5.1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области» слова «2016 год - 665298,70 руб.» заменить словами «2016 год - 659810,50 руб.».

5.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области» цифры «665298,70» заменить цифрами «659810,50».

**Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Ивановской области**



С.В. Зобнин